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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komunés

)- 220972

Dt: 28.04.2016

Kryetarja e
Vetéqeveris
Plotésimin
20027-8/1 t
kérkesés sé
shpenzimev

1. Miratohe
mbéshtetje
futboll, duk

2. Autorizo
financiare n
dhe Sport
1505001004

3. Ky vendi

4. Vendimi
- Drejtor
- Drejtor
- KC*V
- Arkivit

Komunés sé& Gjakovés, né baz& t&€ nenit 11,13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
en Lokale nr. 03/L-040, nenit 9, 10 dhe 14.a t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
e Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve t& Komunés, pérfundimit 01 Nr. 06-
S dt: 15.04.2016 t€ miratuar n& Mbledhjen e Bordit t& Drejtoreve, pas shqyrtimit t&
FC “Véllaznimi” nga Gjakova pér mbéshtetje financiare pér realizimin e
e pér garat e ligé€s s€ paré t& Kosovés né futboll, me dt: 28.04.2016 e miraton kété:

VENDIM

t kérkesa e FC “Véllaznimi” nga Gjakova nr. 01-400-12783 e dt: 10.03.2016, pér
financiare pér realizimin e shpenzimeve pér garat e ligé€s s& paré t& Kosovés né
> e mbéshtetur kété kérkesé me subvencione komunale né vleré prej 10,000.00€ .

het Drejtoria pér Buxhet dhe Financa g€ t€ realizon procesin e zotimit t&€ mjeteve
¢ vleré prej 10,000.00€, nga mjetet e subvencioneve t&€ Drejtoris€ pér Kulturé, Rini
dhe bartjen e kétyre mjeteve né€ xhirollogaringé e KC “Véllaznimi” nr.
487015 né Raiffeisen Bank.

m hyn n€ fugi menj&herg.

u dérgohet :

s€ pér Buxhet dhe Financa

s€& pér Kulturg, Rini dhe Sport
fllaznimi” , Gjakové
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